Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19 июня 2024 года
	 №
	 124

                                                                                    г. п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 31.10.2016 №192 «Об утверждении  Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Ефимовского городского поселения  Бокситогорского   муниципального района ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции (с учетом изменений внесенных постановлением администрации от 10.12.2018 № 268, от 20.03.2019 № 54, от 15.04.2019 № 74)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с Протестом Бокситогорской городской прокуратуры от 06.05.2024 №86-3-2024 (АГ № 679723)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим администрации Ефимовского городского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 31.10.2016 № 192, следующие изменения:

1.1.  По всему тексту Положения слова «организационно-хозяйственным сектором» заменить на «организационным сектором».
1.2.  Пункт 17 дополнить предложением следующего содержания: «В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                      С.И. Покровкин

Разослано:  Бокситогорская городская прокуратура, зам.главы-1, секторам, р.г. "Новый путь", регистр НПА, в дело